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FRANSIZ KÜLTÜRÜ VE DİLİ 

Hatice KAHRIMAN 

Fransa’nın kökü, Gallo-Roman, Frenk ve Kelt kültür ve geleneklerine dayanmaktadır. 

Geçmişte kullanılan ismiyle Rhineland olan bu ülke, Orta Çağ zamanlarında bağımsız Fransa 

Krallığı olarak isimlendirilmesinden itibaren “Francia” ismini almıştır. Kültür kelimesinin 

kökeni Fransa’ya dayanır. Fransız kültürü dediğimiz zaman aklımıza ilk önce moda, sanat ve 

mutfak gelir. Bunun yanı sıra Fransa çok önemli mimari yapılara ve müzelere ev sahipliği 

yapmaktadır. Fransa’da kış mevsimi ılık ve serin geçerken yaz mevsimine baktığımızda ise 

sıcak geçmektedir. Fransızlar, hükümeti ve milletiyle gurur duyarlar ve ülkeleriyle ilgili 

olumsuz düşüncelerde bulunmazlar.  

Ülkeye ziyarete gelen turistler Fransız ulusunun kibar olmadığı düşüncesine 

varmaktadırlar. Fransa, Avrupa zihninin, öğrenmenin ve davranış biçimlerinin konumlandığı 

bir kavram haline gelmiştir. Fransız halkının yemekleri olması gerekenden daha fazla sürer 

ayrıca yemeklerine hele ki soslarına çok lezzetlidir. Fransa hem geniş aileye hem de ekonomik 

anlamda önemli bir yere sahiptir. Fransızların çocukları azdır. Fransa koruyucu, sahiplenici bir 

kültüre sahiptir, Fransızlarda selamlaşmak önemlidir çünkü saygı biçimini yansıtır. Fransızlar 

giyim kuşamına önem gösterirler. Giyim tarzları sofistike ve özel dikim kıyafetleri tercih 

ederler. Gösterişli olmayı çok severler. Fransız mutfağında sosların vazgeçilmezler arasındadır. 

Fransa sanat eserleri bakımından da oldukça zengindir. Louvre Müzesi ve Venüs Di Molo sanat 

eseri bu ülkede bulunmaktadır. 

Fransa Cumhuriyeti Anayasasına göre devletin tek resmi dili Fransızca’dır. Fransızca 

dili Hint-Avrupa dil ailesinin Romen dilleri koluna aittir. Fransızca Latin harfleriyle yazılır ve 

birçok özel işaretlere de sahiptir. Fransız dili sözcük bakımından geniş bir yelpazeye sahiptir. 

Fransızca, ulusal örgütlerden olan Avrupa Birliği, Afrika Birliği ve Birleşmiş Milletler 

Örgütü’nün resmi dillerinden birini oluşturmaktadır. 
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